
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИН ИСТ РАЦ ИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 6/^
г. Яровое

Об установлении тарифов на услуги 
(автотранспортные), оказываемые МУП 
«Автомобилист» для юридических и 
физических лиц

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением ГСд города Яровое Алтайского края от 22.11.2011 № 46 
«Об утверждении порядка установления цен (тарифов) на услуги муниципальных 
предприятий и учреждений», Уставом муниципального образования город Яровое 
Алтайского края, протоколом комиссии по установлению тарифов на услуги 
(работы) предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями 
муниципального образования город Яровое Алтайского края от 28.06.2018,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги (автотранспортные), оказываемые МУП 
«Автомобилист» для юридических и физических лиц (приложение).

2. Отделу информационных технологий (Мариненко А.А.), в трехдневный срок 
разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города 
Яровое Алтайского края.

3. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» (Тимохин А.Б.) опубликовать настоящее 
постановление в газете «Яровские вести».

4. Отменить постановления Администрации города Яровое Алтайского края от 
09.12.2014 № 1149 «Об утверждении прейскуранта цен (тарифов) на платные 
услуги, оказываемые населению МУП «Автомобилист» по эксплуатации 
автотранспорта и других механизмов», от 30.06.2016 № 691 «Об установлении 
тарифов на услуги, оказываемые МУП «Автомобилист»».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
6 . Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Н. В. Бачурина.
/ /

Г лава города В.Н. Самобочий



Приложение
к постановлению Администрации 
города Дровое Алтайского края _ 
от С> / У

Тарифы на услуги (автотранспортные), оказываемые МУП «Автомобилист» для
* юридических и физических лиц

№ п/п
Марка

автомобилей и механизмов

Цена за час без НДС, (руб.)
в летнее время в зимнее время

рабочий
день

выходно 
й день

рабочий
день

выходно 
й день

1 Специальные автомобили
1.1 Автовышка 22 м 1378 1799 1434 1855
1.2 Автокран 16т 1638 2115 1713 2189
1.3 КО-713 957 1274 1361 1677
1.4 ЭИЛ-130ПМ 929 1217 1314 1602
1.5 Ассенизационная 3,6 м3 912 1203 938 1229
1.6 К0-440 573 698 598 723
1.7 ГАЭ-53 М 694 819 732 857
1.8 ГАЭ-3307 694 819 732 857
1.9 Компрессор 565 733 593 761

1 . 1 0 Каток 772 1074
2 Самосвалы

2.1 ЗИЛ-ММЗ-554 660 818 699 857
2 . 2 ЗИЛ-45085 660 818 699 857
2.3 CA3-3511 576 734 640 798
2.4 CA3-3504 576 734 640 798
3 Грузовые фургоны, автобусы

3.1 ГАЗ-6611 432 583 449 600
3.2 ГАЭ-53 398 549 411 562
о о 
J.J УАЗ-3741 292 626 299 633
3.4 FA3-5312 395 546 408 559
3.5 УАЗ-ЗЗОЗ 425 889 442 906
3.6 Катафалк 538 740 555 756
3.7 Автобус 1157 1609 1189 1641
4 Легковые автомобили

4.1 ГАЗ-ЗПО (снаб.) 333 485 340 492
4.2 ГАЗ-31105 335 456 339 460
4.3 УАЗ-31512 351 502 360 511

5 Тракторы, строительные 
машины

5.1 Т-40 с прицепом 470 672 489 691



5.2 Т - 40 под компр. 665 9 5 5 684 9 :4
5.3 ТО-ЗО 1147 1467 1180 1 здп
5.4 ЛТЗ - 55 603 857 622 Й> ;6
5.5 К 0 7 0 5 647 816 6 6 6 835
5.6 ПУМ - 500 439 672 449 681
5.7 Т-170 1426 1850 1502 1926
5.8 Т-150 1312 1711 1378 1777
5.6 Автогрейдер 1662 2437 1719 2494
5.7 МТЗ - 82 636 . 846 664 874
5.8 МТЗ-80 636 846 664 874
5.9 ЕК-12 1598 2374 1632 2407


